ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: GUAJIRA
Periodo: agosto -2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puertos| (QDEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%] 60.28% 8%
i MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
DIBULLA BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA
ASOCIACION
CHUCHUPA [CONTRATOS DE | GUAJIRA
|ASOCIACION
Total
MANAURE | BALLENA CONTRATOS DE | GUAJIRA
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE  GUAJIRA
ASOCIACION
Total
RIOHACHA BALLENA CONTRATOS DE | GUAJIRA
. ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE | GUAJIRA
‘ ASOCIACION
Total
URIBIA BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA
; ‘ ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE  GUAJIRA
ASOCIACION
Total
Total Total

Tipo
Hdre
006G

2018| |TASA DE CAMBIO TRM
GUAJIRA| |PESOS/USS: $2.958,67
31
agosto| [FORCENTAJEDE | ASOCIACION
REGALIA: 20,000%
Tipo  Prod Mes  Prod Dia % Part % Part
Prod | Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun Depto
Dia Dia
B 26.187 148,20 14,42 0,40
B 155.442 879,70/ 85,58 2,40
1.027,89/' 100,00
B 593.5622 3.3568,92 12,59 9,16
B 4,121.613 23.32548 87,41 63,63
26.684,40 ' 100,00
B 116.780 660,89 15,33 1,80
B 644.858 3.64945 84,67 9,96
4,310,34 100,00
B 128.997 730,03, 15,76 1,99
B 689.746 3.903,49 84,24 10,65
4.633,52 100,00
36.656,16 100,00

Precio Lig

USD/Kpc

% REGALIAS CONCESIONES
COCORNA 7,590%
TELLO 14,500
%
CARNICERIAS 14.5[;2
YALEA 11,500
%
GUAGUAQUI 1,500%
% Regalia DEPARTAMENTO | MUNICIPIO
USD/ Bbl 6 |PRODUGTOR
4,7092 20,0000 5.599.883
4,7092 20,0000 33.240.306
38.840.188
4,7092 20,0000 138.567.255
4,7092 20,0000/ 962.257.352
1.100.824.607
4,7092 20,0000 24,972,571
4,7092 20,0000/ 137.898.741
162.871.312
4,7092) 20,0000| 27.585.162
4,7092, 20,0000/ 147.497.774
175.082.936
1.477.619.043

PRODUCTOR

3.446.460

20.457.818

23.904.278)

66.467.179

461.570.314

528.037.493

15.369.423

84.870.077

100.239.499
16.977.347

90.777.822

107.755.169
759.936.439

" PUERTOS

786.638
4.669.402

5.466.041
17.829.081

123.811.101

141.640.183!
3.507.999

19.371.202

22.879.201
3.875.001

20.719.617

24,594,618
194.670.042
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DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

GUAJIRA

DIBULLA
MANAURE
RIOHACHA
URIBIA
PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

1.477.619.043

23.904.278
528.037.493
100,239,499
107.755.169
194.570.042

DEDUCCIONES

o o o o ©

TOTAL A PAGAR

1.477.619.043

23.904.278
528.037.493
100.239.499
107.755.169
194.570.042

D

Edgar Or[arﬂlé-éueno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)



